[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 29.02.2012 № 654 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности клубных формирований и коллективов художественной самодеятельности на базе учреждений культуры», изложив пункт 2.8 приложения к постановлению в новой редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления и (или) отказа в предоставлении муниципальной услуги.

2.8.1 Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги:

- заявитель не соблюдает правила пользования Учреждением;

- у заявителя имеются противопоказания по состоянию здоровья.

2.8.2. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
- заявитель систематически не посещает занятия.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб – сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова